[image: image1.wmf][image: image2.png]CrapkoBa
Hapexna
MaBnoBHa &

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»
ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 года

№____

О назначении ответственных

за реализацию проекта «Особая среда»
На основании  плана  работы школы на 2022-2023 учебный год с целью развития направлений функциональной грамотности, творческих и интеллектуальных способностей обучающихся, развития традиций школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителямирабочих групп по направлениям:

«Математическая\Цифровая среда» -1-я среда месяца – Ртищеву Е.Ю., Телятникова А.О.
«Финансовая среда» -      2-я среда месяца – Прыкина Л.В., Зиннатуллину З.Ф.
«Экологическая среда» - 3-я среда месяца – Чурбанову Н.В.,  Кохан Е.В.
«Читательская среда» -    4-я среда месяца – Абросову О.Н., Сидорова М.И.
«Креативная среда» -       5-я среда месяца – Соломенникову В.С., Севанян М.А.

2. Руководителям рабочих групп:

2.1. в срок до 15.09.2022 создать рабочу группу по разработке плана мероприятий в рамках акции с включением заданий по функциональной грамотности.
2.2. в срок до 23.09.2022 года предоставить план мероприятий.

3. Шариповой Г.Д., учителю ИЗО, осуществлять координацию рабочих групп по планированию и реализации плана мероприятий в рамках проекта «Особая среда».

4. Осуществлять освещение результатов проекта «Особая среда»:

4.1. Лысенко Л.А., заместителю директора по ВР, в школьных мессенджерах и СМИ.
4.2. Галевой Т.В., заместителю директора по УР, на официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Мартынову Л.В., на заместителя директора по воспитательной работе Лысенко Л.А.
И.о. директора                                                          Л.В. Мартынова
Исполнитель:
Мартынова Л.В.
Зам. директора по УР

С приказом ознакомлены:

      ____________ Ртищева Е.Ю.                                      _____________Телятникова А.О.
____________ Прыкина Л.В.                                      ____________  Зиннатуллина З.Ф.  ____________Чурбанову Н.В.                                    _____________Сидорова М.И.
      ____________Абросова О.Н.                                      _____________Кохан Е.В.
      ____________Соломенникова В.С.                            _____________Севанян М.А.
      ____________Шарипова Г.Д.
      ____________Мартынова Л.В.

      ____________ Лысенко Л. А.
_1596885912.unknown